Edição 1.757 | Ano 7
29 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ADJT25SI-GSMVTGOO-D44R3TYN-7IP311D3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 002-2024-DL

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002-2024-DL

CONTRATADA: SEAP APOIO ESPECIALIZADO LTDA, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 25.992.410/0001-97, com sede à Avenida Dr. José
Machado De Souza, 120, Jardins, Sala 1121, Aracaju - SE. Neste ato
representada por Beatriz Da Silva Santos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de
segurança desarmada para apoio nos eventos festivos em 2024, para atender
as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Lazer do
Município de Rio Real - BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

DATA DO CONTRATO: 26/02/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Edição 1.757 | Ano 7
29 de fevereiro de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: ADJT25SI-GSMVTGOO-D44R3TYN-7IP311D3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 003-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003-2024-DL

CONTRATADA: IMUNIBAHIA SAUDE AMBIENTAL LTDA, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 50.727.496/0001-78, com sede à Rua Washignton
Luiz, S/N°, Casa 386, Jardim Alvorada, Dias D’ávila – BA. Neste ato
representada por Joselio Alves Silva.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
desinsetização, desratização e descupinização, a fim de atender as
necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do município de
Rio Real/BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.934,88 (um mil, novecentos e trinta e quatro
reais e oitenta e oito centavos).

DATA DO CONTRATO: 27/02/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Edição 1.757 | Ano 7
29 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: ADJT25SI-GSMVTGOO-D44R3TYN-7IP311D3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS

		2024-02-29T15:58:53-0300